РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             18.03.2019 г.	№ 65
с. Крутое

О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения № 165 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»

В связи с уточнением наименования программного мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» администрация Крутовского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации Крутовского сельского поселения № 165 от 26 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы» (в редакции постановлений администрации Крутовского сельского поселения № 40 от 30 марта 2018 года, № 94 от 30 июля 2018 года, № 158 от 28 ноября 2018 года, № 55 от 28 февраля 2019 года) следующие изменения:
           1)   в приложении 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»:
        - строку 7.2. изложить в следующей редакции:
      «
	7.2.
	Благоустройство общественной территории, прилегающей к детскому саду, школе, спортивному корту, памятному поклонному кресту и пешеходной зоны в пос. Набережный Ливенского района Орловской области
	Администрация Крутовского сельского поселения
	2019 г.
	2019 г.
	Выполненные работы по благоустройству общественной территории

»;
          2)  в приложении 2 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»:
        - в строке Мероприятие 7.2. слова «Благоустройство общественной территории, прилегающей к детскому саду, школе, спортивному корту и памятному поклонному кресту в пос. Набережный (часть оплаты)» заменить словами «Благоустройство общественной территории, прилегающей к детскому саду, школе, спортивному корту, памятному поклонному кресту и пешеходной зоны в пос. Набережный Ливенского района Орловской области (часть оплаты)»;
          3) в приложении 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»:
        - в строке Мероприятие 7.2. слова «Благоустройство общественной территории, прилегающей к детскому саду, школе, спортивному корту и памятному поклонному кресту в пос. Набережный» заменить словами «Благоустройство общественной территории, прилегающей к детскому саду, школе, спортивному корту, памятному поклонному кресту и пешеходной зоны в пос. Набережный Ливенского района Орловской области».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Ведущему специалисту Новиковой К.О. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1

[bookmark: _GoBack]          Глава Крутовского сельского поселения                          П.И. Еремин

1

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019 г.

№ 65

с

.

Крутое

О внесении изменений

в

постановление

администрации

Крутовского сельского

поселения

№

165

от

26

декабря

201

7

года «

Об

утверждении муниципальной программы

«

Формирование современной городской среды

на территории Крутовского сельского поселения

íà 2018

–

2024 ãîäû

»

Â

ñâÿçè ñ

óòî÷íåíè

åì

íàèìåíîâàíèÿ

ïðîãðàììí

îãî

ìåðîïðèÿòè

ÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «

Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû íà

òåððèòîðèè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2018

-

2024 ãîäû»

àäìèíèñòðàöèÿ

Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Âíåñòè

â

ïðèëîæåíèå ê

ïîñòàíîâëåíè

þ

àäìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹ 165 îò 26 äåêàáðÿ 2017 ãîäà «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû íà

òåððèòîðèè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2018

–

2024 ãîäû»

(â ð

åäàêöèè

ïîñòàíîâëåíè

é

àäìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

¹

40

îò

30

ìàðòà

201

8

ãîäà

, ¹

94

îò

30

èþëÿ

201

8

ãîäà

, ¹

158

îò

28

íîÿáðÿ

201

8

ãîäà

, ¹

55

îò

28

ôåâðàëÿ

201

9

ãîäà

) ñ

ëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1

)

â

ï

ðèëîæåíè

è

1 ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå «

Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé

ãîðîäñêîé ñðåäû íà òåððèòîðèè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2018

–

2024

ãîäû»

:

-

ñòðîêó

7.

2

.

èçëîæèòü

â

ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè

:

«

7.2.

Áëàãîóñòðîéñòâî

îáùåñòâåííîé

òåððèòîðèè, ïðèëåãàþùå

é

ê äåòñêîìó ñàäó, øêîëå,

ñïîðòèâíîìó êîðòó,

ïàìÿòíîìó ïîêëîííîìó

êðåñòó è ïåøåõîäíîé çîíû

â ïîñ. Íàáåðåæíûé

Ëèâåíñêîãî ðàéîíà

Î

ðëîâñêîé îáëàñòè

Àäìèíèñòðàöèÿ

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

2019 ã.

2019 ã.

Âûïîëíåííûå ðàáîòû ïî

áëàãîóñòðîéñòâó

îáùåñòâåííî

é òåððèòîðèè

»;

2

)

â

ï

ðèëîæåíè

è

2

ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå «

Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé

ãîðîäñêîé ñðåäû íà òåððèòîðèè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2018

–

2024

ãîäû»

: